

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ก่อสร้างถังเก็บน้ำประปาหมู่บ้าน บ้านสันตันกอก หมู่ที่ 2
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าสุด
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 824,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
ขนาดถังเก็บน้ำกว้างไม่น้อยกว่า 5.00 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 5.00 เมตร สูงไม่น้อยกว่า 3.20 เมตร ยกพื้น
สูงจากระดับดินเดิมไม่น้อยกว่า 2.00 เมตร พร้อมวางท่อ PVC 2" ระยะทางไม่น้อยกว่า 2,550.00 เมตร
ตามแบบเทศบาลตำบลท่าสุด พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย จุดเริ่มต้น ที่เก็บน้ำประปาหมู่บ้าน(เดิม) พิกัด
N=2218481 E=590887 จุดสิ้นสุดที่ นสล. พิกัด N=2219079 E=593360
4. ราคากลางคำนวณ เมื่อวันที่ 22 พฤษภาคม 2563 เป็นเงิน 824,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 1) แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4 , ปร.5)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย
 - 1) นายอิฐพงศ์ คำยัน ประธานกรรมการ
 - 2) นายกวีวุฒิ วุฒิชมภู กรรมการ
 - 3) นายพรประสิทธิ์ แก่นดี กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

กองช่าง เทศบาลตำบลท่าสุต

โครงการจ้างเหมาก่อสร้างถังเก็บน้ำประปาประจำหมู่บ้าน บ้านสันตันนอก หมู่ที่ 2 /

ประเภท : โครงการก่อสร้างถังเก็บน้ำประปาหมู่บ้าน บ้านสันตันนอก หมู่ที่ 2 ขนาดถังเก็บน้ำกว้างไม่น้อยกว่า 5.00 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 5.00 เมตร สูงไม่น้อยกว่า 3.20 เมตร ยกพื้นสูงจากระดับดินเดิมไม่น้อยกว่า 2.00 เมตร พร้อมวางท่อ PVC 2" ระยะทางไม่น้อยกว่า 2,550 เมตร ตามแบบเทศบาลตำบลท่าสุต พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง : บ้าน สันตันนอก หมู่ที่ 2 ตำบลท่าสุต อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานออกแบบแปลน : กองช่าง เทศบาลตำบลท่าสุต สถานที่ : จุดเริ่มต้น ที่เก็บน้ำประปาหมู่บ้าน(เดิม) พิกัด N=2218481 E=590887,

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

จุดสิ้นสุด ที่นสล. พิกัด N=2219079 E=593360 (ก่อสร้างใหม่)

ประมาณราคา เมื่อวันที่ เดือน 22 พ.ค. 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	630,593.48	1.3074	824,437.92	Factor F
2	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	1. เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
				-	2. เงินประกันผลงานหัก 0%
				-	3. ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
				-	4. ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			824,437.92	ระยะเวลาก่อสร้าง
	คิดเป็นเงินประมาณ			824,000.00	
	ตัวอักษร	แปดแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน			

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นควรใช้ราคา 824,000.-บาท (แปดแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน) ดังกล่าวเป็นราคาจัดจ้างเนื่องจากเป็นราคาที่เหมาะสม

ลงชื่อ _____ ประธานกรรมการ ลงชื่อ _____ ผู้ตรวจ / ทาน

นายอัฐพงศ์ คำยัน

นายอัฐพงศ์ คำยัน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ _____ กรรมการ

ลงชื่อ _____ ผู้ตรวจ / ทาน

นายทวีวัฒน์ วุฒิชิมภู

นายสาธิต เถินมงคล

นักวิชาการตรวจสอบภายในปฏิบัติการ

รองปลัดเทศบาลตำบล ท่าสุต

ลงชื่อ _____ กรรมการ

ลงชื่อ _____ ผู้ตรวจ / ทาน

นายพรประสิทธิ์ แก่นดี

นางยุพิน รักคำ

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ปลัดเทศบาลตำบล ท่าสุต

ลงชื่อ _____ ผู้ประมาณการ

ลงชื่อ _____ อนุมัติ

นายพรประสิทธิ์ แก่นดี

นายสมชาย ปวงน้อย

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

นายกเทศมนตรีตำบลท่าสุต

ประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถึงถิ่นบ้านประจำหมู่บ้าน บ้านสันตมอก หมู่ที่ 2 ขนาดถึงถิ่นกว้างไม่น้อยกว่า 5.00 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 5.00 เมตร สูงไม่น้อยกว่า 3.20 เมตร ยกพื้น

สูงจากระดับดินเดิมไม่น้อยกว่า 2.00 เมตร หรือวางท่อ PVC 2" ระยะทางไม่น้อยกว่า 2.550 เมตร ตามแบบเทศบาลตำบลท่ากุด พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านสันตมอก หมู่ที่ 2 ต.ท่ากุด อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย

สถานที่ จุดเริ่มต้น ที่ถนนป่าประปาหมู่บ้าน(เดิม) พิกัด N=2218481 E=590887 จุดสิ้นสุด ที่ นสล. พิกัด N=2219079 E=593360

เมื่อวันที เดือน 22 พค. 2563

(ก่อสร้างใหม่)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดิน	32.00	ลบ.ม.		-	125.00	4,000.00	4,000.00	
2	งานพรวนหน้าบรองพื้น	0.80	ลบ.ม.	210.28	168.22	91.00	72.80	241.02	
3	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.80	ลบ.ม.	1,500.00	1,200.00	398.00	318.40	1,518.40	
4	งานคอนกรีต 1:2:4	34.36	ลบ.ม.		-	436.00	14,980.96	14,980.96	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	235.01	ถุง		30,551.30		-	30,551.30	
	- ทรายหยาบ	19.58	ลบ.ม.		280.38		-	5,489.84	
	- หินผสมคอนกรีต	37.45	ลบ.ม.		639.84		-	23,962.00	
5	งานเหล็กเสริม	6.46	ตัน		-	3,300.00	21,318.00	21,318.00	
	- RB 9 มม.	276.69	เส้น		95.33		-	26,376.85	
	- DB 12 มม.	431.64	เส้น		163.48		-	70,564.50	
	- DB 16 มม.	43.96	เส้น		278.87		-	12,259.12	
	- DB 20 มม.	22.60	เส้น		447.66		-	10,117.11	
	- ลวดผูกเหล็ก	193.94	กก.		74.77		-	14,500.89	
6	งานไม้แบบ	246.92	ตร.ม.		-	133.00	32,840.36	32,840.36	
	- ไม้แบบ	87.30	ลบ.พ.		579.44		-	50,585.11	
	- ไม้ค้ำยัน	100.00	พอน		29.00		-	2,900.00	
	- ตะปู	24.07	กก.		36.05		-	867.72	
7	ท่อ PVC 2" ชนิดปลายบาน ชั้น 13.5	639.00	พอน	242.99	155,270.61	80.00	51,120.00	206,390.61	
8	ข้อต่อ 90 องศา PVC 2"	16.00	อัน	27.11	433.76		-	433.76	
9	ประตุน้ำ PVC 2"	16.00	อัน	125.00	2,000.00		-	2,000.00	
	รวมยอดยกไป				-		-	531,897.55	

ประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถึงกับบ้านประจำหมู่บ้าน บ้านเส้นต้นนอก หมู่ที่ 2 ขนาดถึงกับบ้านกว้างไม่น้อยกว่า 5.00 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 5.00 เมตร สูงไม่น้อยกว่า 3.20 เมตร ยกพื้น

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านเส้นต้นนอก หมู่ที่ 2 ต.ท่าสุด อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย
 สถานะที่ดิน : จุดเริ่มต้นที่ถนนป่าประดู่บ้าน(เดิม) พิกัด N=2218481 E=590887 / จุดสิ้นสุดที่ นสล. พิกัด N=2219079 E=593360

เมื่อวันที่ เดือน 22 พ.ค. 2563

(ก่อสร้างใหม่)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							531,897.55	
10	ข้อต่อขวางทาง 2"	7.00	อัน	39.72	278.04			278.04	
11	ตุ๊กตอย 2"	1.00	อัน	1,071.00	1,071.00			1,071.00	
12	ท่อ PVC 1" ชนิดปลายบาน ชั้น 8.5	158.00	พอน	65.42	10,336.36	30.00	4,740.00	15,076.36	
13	ขวางทาง PVC 1"	4.00	อัน	14.02	56.08			56.08	
14	ประตูน้ำ PVC 1"	8.00	อัน	45.00	360.00			360.00	
15	การประสานท่อ 1,000 กรัม	30.00	ก.ป.	463.56	13,906.80			13,906.80	
16	งานหลังคา	66.00	ตร.ม.		-	70.00	4,620.00	4,620.00	
	- C100X50X20X2.3 มม. ยาว 6.00 เมตร	27.00	พอน	527.61	14,245.47			14,245.47	
	- เมทัลชีท หนา 0.40 มม. สี(รวมอุปกรณ์)	66.00	ตร.ม.	153.95	10,160.70			10,160.70	
	- สวดดราข่ายแบบสี่เหลี่ยมขนาดเป็น	42.00	ตร.ม.	82.00	3,444.00			3,444.00	
	ขนาดช่องตาย 1 1/2" ขนาดตลอด 3 มม.				-			-	
	- เหล็กกล่อง 2"X2"X1.2 มม. ยาว 6 ม.	17.00	พอน	320.00	5,440.00			5,440.00	
	- ค่าแรงเชื่อมโครงหลังคา	634.50	กท.		-	10.00	6,345.00	6,345.00	
	- สังกะสีม	98.16	ตร.ม.	15.00	1,472.40	38.00	3,730.08	5,202.48	
17	งานฉาบปูน หนา 1.5 ซม.	93.68	ตร.ม.		-	82.00	7,681.76	7,681.76	
	- ปูนซีเมนต์ผสม	22.58	ถุง	135.12	3,051.00			3,051.00	
	- ทรายละเอียด	3.75	ลบ.ม.	415.89	1,559.58			1,559.58	
18	ประตูน้ำ ทองเหลือง 2"	2.00	อัน	373.83	747.66	100.00	200.00	947.66	
19	ราวบันได	10.50	เมตร	400.00	4,200.00	100.00	1,050.00	5,250.00	
				รวมค่างานตามที่เป็นเงิน				630,593.48	บาท

(ตัวอักษร) หากเห็นตามหนังสือหรือยื่นเข้าสืบตามบาทสืบแบบใดก็ตาม